
Uchwała Nr 2155 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy Katedry oraz Zakładu 

Stomatologii Zachowawczej i Dziecięcej oraz utworzenie Katedry i Zakładu 

Stomatologii Dziecięcej i Stomatologii Przedklinicznej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

 

Na podstawie  § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z planowaną zmianą zakresu zadań poniższych jednostek organizacyjnych 

Uczelni, Senat pozytywnie opiniuje:  

1) zmianę nazwy Katedry Stomatologii Zachowawczej i Dziecięcej na „Katedra 

Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją”, 

2) zmianę nazwy Zakładu Stomatologii Zachowawczej i Dziecięcej na „Zakład 

Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją”,  

Po zmianie nazwy struktura Katedry będzie następująca: 

Katedra Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją, w której funkcjonują: 

a) Zakład Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją 

    - Pracownia Biochemiczna 

b) Samodzielna Pracownia Stomatologii Cyfrowej. 

 

2. Senat pozytywnie opiniuje utworzenie Katedry i Zakładu Stomatologii Dziecięcej  

i Stomatologii Przedklinicznej. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Za Senat 


